УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
о£. УС>. Лы? №

г. Вятские Поляны

Об утверждении инспекции по осуществлению
проведения плановых и внеплановых проверок в образовательных

организациях Вятскополянского района

На основании Постановления администрации Вятскополянского района Ки
ровской области от 30.12.2013 № 2289 «Об утверждении Порядка осуществления
органами местного самоуправления, главными распорядителями бюджетных
средств ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере
закупок в отношении подведомственных им заказчиков» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав инспекции по осуществлению проведения плановых и
внеплановых проверок в образовательных организациях Вятскополянского района
в новой редакции (Приложение 1).

2. Жуковой А.А., методисту РИМК, разместить настоящий приказ на сайте
управления образования.

3. Признать утратившим силу приказ от 03.12.2015 № 180 «Об утвержде
нии инспекции по осуществлению проведения плановых и внеплановых проверок
в образовательных организациях Вятскополянского района».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
главного бухгалтера Дмитриеву Ларису Александровну.

Начальник управления образования
Вятскополянского района С.В. Мальцева

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель главного бухгалтера Л.А. Дмитриева

Разослать: дело, У О

Приложение 1
к приказу от ^  ^  2017 №

СОСТАВ ИНСПЕКЦИИ
по осуществлению проведения плановых и внеплановых проверок в образова

тельных организациях Вятскополянского района

Должность сотрудников ФИО
сотрудников

Примечание

1. Заместитель главного
бухгалтера

/

Дмитриева JI.A. Руководитель
инспекции

2. Главный бухгалтер управле
ния образования

Журавлева В.В. Член инспекции

3. Ведущий бухгалтер Кудрявцева К.С. Член инспекции

4. Методист РИМК Жукова А.А. Член инспекции